UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:        /TB-SCT                           Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v tiếp công dân định kỳ quý III/2021

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế Tiếp công dân được

ban hành theo Quyết định số 196/QĐ-SCT ngày 10/12/2020 của Sở Công

Thương. Giám đốc Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân định kỳ quý

III/2021, như sau:

 1. Thời gian, lịch tiếp công dân:

TT Họ và tên Chức vụ
Tháng

7/2021

Tháng

8/2021

Tháng

9/2021
Điện thoại

01 Lưu Văn Khôi Giám đốc
15/7

(thứ 5)
  0914.122.868

02 Lưu Văn Khôi Giám đốc
16/8

(thứ 2)
 0914.122.868

03 Lưu Văn Khôi Giám đốc
15/9

(thứ 4)
0914.122.868

 2. Địa điểm tiếp công dân:

 - Phòng Tiếp công dân.

 - Địa chỉ: Số 49, đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân An, thành phố

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 - Điện thoại: 0262.3952.702 ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn ngành Công Thương;

- Trung tâm XTTM (t/h);

- Trung tâm KC&TVPTCN (t/h);

- Các phòng thuộc Sở (t/h);

- Niêm yết tại đơn vị, website;

- Lưu: VT, TTR.

GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Khôi

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T09:09:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T14:01:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T14:01:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T14:02:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!